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Strategian mukaisesti luomme ja vakiinnutamme investointeihin mallin, jolla ohjaamme ennakoivasti 
kaupungin kasvua, suunnittelua ja uutta rakentamista. Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelma 
on uuden mallin keskeinen elementti. Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelma on 
kaupunkitasoinen talouden raameihin sovitettu strateginen tulevaisuuskuva ja suunnitelma 
suuralueiden kehittymisestä seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelma sisältää suuraluekohtaiset 
kehittämissuunnitelmat. 

Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelma sisältää jatkossa kaupunkitasoisen 
palveluverkkosuunnitelman sisällöt: palveluiden järjestämisen tavoitteet ja linjaukset sekä palveluiden 
järjestämisen kehittämistarpeet eikä erillistä palveluverkkosuunnitelmaa laadita. 

Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelma ohjaa aiemman kaupunkitasoisen 
palveluverkkosuunnitelman mukaisesti kaupunkitasoista palveluverkon suunnittelua sekä vuotuista 
talousarvioprosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä. 

Muutos palveluverkkosuunnitelmasta laajemmaksi investointien ja palveluiden suunnitelmaksi 
tarkoittaa, että tunnistamme paremmin hankkeet kokonaisuuksina sisältäen kaavoituksen sekä infra- ja 
toimitilainvestoinnit. Suunnitelma on informatiivisempi näkymä alueiden kehittymiseen ja se on laadittu 
taloudelliset reunaehdot huomioiden. Suuraluekohtainen tarkastelu mahdollistaa alueellisten 
erityispiirteiden ja -tarpeiden huomioimisen.

Palveluverkon linjaukset
Kaupunkitasoiset palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset ohjaavat 
palveluverkkosuunnittelua. Kaupunkitasoisia linjauksia täydentää toimialojen omat tavoitteet 
palveluiden järjestämiseen. Linjauksien lisäksi kaupungin tuottamille palveluille on määritelty 
tavoitetason mukaiset palveluiden järjestämisen vyöhykkeet.

Vyöhykkeet kuvaavat mitkä palvelut on tarkoitus järjestää 
• Lähipalveluina

• Suuraluetasoisina palveluina

• Kaupunkitasoisina palveluina

• ja seudullisina ja valtakunnallisina palveluina

Asukkaiden osallistuminen ja päätöksenteko 
15.1.-13.2.2026 järjestettiin jokaisella Vantaan suuralueella Voxit-keskustelu. Voxit (aiemmalta 
nimeltään Polis) on verkossa toimiva keskustelualusta, joka mahdollistaa rakentavan keskustelun ja 
parantaa asukkaiden mahdollisuuksia osallistua kaupungin päätöksentekoon. Aiheisiin liittyen Voxitissa 
esitetään erilaisia väittämiä, joista vastaaja voi olla joko samaa mieltä, eri mieltä tai ohittaa väittämän. 
Vastaaja voi lisätä mukaan myös omia väittämiä, jotka julkaistaan tarkistuksen jälkeen. Voxit toimii 
täysin anonyymisti, eli palveluun ei kirjauduta eikä väittämiin annettuja vastauksia tai vastaajien lisäämiä 



väittämiä voi yhdistää vastaajiin. Vantaan Voxit-keskustelujen pohjana ovat kaupungin laatimat 
aloitusväittämät, joita täydentää vastaajien lisäämät väittämät.

Suuraluekohtaisten keskusteluiden aiheina oli lähivuosien kehitys alueilla. Mitä alueella on hyvää ja 
säilytettävää? Mitä pitäisi kehittää tai uudistaa? Minkälaisia palveluita alueella tarvitaan? Keskusteluihin 
osallistui yhteensä 3 469 henkilöä ja ääniä annettiin yhteensä 258 486 kappaletta. Osallistujat lisäsivät 
yhteensä 1624 väittämää. Keskusteluiden materiaalia hyödynnetään Vantaan palveluiden ja 
investointien suunnitelman valmisteluun. 

Tavoitteena oli saada osallistujiksi enemmän myös vieraskielisiä vantaalaisia ja sitä varten tehtiin 
yhteistyötä järjestöjen kanssa. Järjestöt pitivät omalle verkostolle tilaisuuden ja viestivät 
osallistumismahdollisuudesta eri kielillä. Järjestöt auttoivat myös vieraskielisten väitteiden 
tarkistamisessa. Yhteistyössä olivat mukana Nicehearts ry, Autokton ry, Vantaan venäläinen klubi, 
DreamChasers ry ja Itä-Vantaan Yhteisö. 

Palveluverkon linjauksia käsiteltiin maaliskuussa valtuustoseminaarissa ja linjauksista tehtiin ryhmätyöt 
suuralueittain. Ryhmätöiden materiaaleja hyödynnetään suunnitelman valmisteluun. Vantaan 
palveluiden ja investointien suunnitelmaluonnosta käsitellään kokonaisuutena toukokuussa 
valtuustoseminaarissa ja suunnitelmista tehdään ryhmätyöt alueittain. Vantaan palveluiden ja 
investointien suunnitelmaa käsitellään valtuustoseminaarin lisäksi kaupunkikeskusten 
kehittämissuunnitelmien seurantaryhmissä sekä vaikuttamistoimielimissä. Valmisteilla oleva 
suunnitelma on tarkoitus viedä päätöksentekoon syksyllä 2026. Nuorisovaltuuston lausunnon laatimista 
varten valitaan nuorisovaltuuston edustajat, jotka osallistuvat suunnitelmaluonnoksen kommentointiin 
erikseen järjestettävässä työpajassa. 

Nuorisovaltuusto 20.05.2026

Puheenjohtajiston esitys:
Päätetään 

a) Käydä keskustelua Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelmasta
b) Valita nuorisovaltuuston edustajat kommentoimaan suunnitelmaluonnosta

Päätös:
Päätettiin 

a) Käydä keskustelua Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelmasta
b) Valita nuorisovaltuuston edustajiksi kommentoimaan suunnitelmaluonnosta Brianna-Ann 

Awahnde, Joel Rasku, Joonas Varpanen ja Hansen Xu.


